XXX公司关于举牌XXX股票的信息披露公告

[bookmark: _GoBack]根据中国保监会《保险公司资金运用信息披露准则第3号：举牌上市公司股票》的相关规定，现将我公司举牌XXX股票的有关信息披露如下：
一、基本要素
1.股票名称和代码
2.交易日
3.上市公司公告日期
二、主体信息
1.保险公司上季末总资产、净资产、偿付能力充足率
2.参与举牌的关联方及一致行动人情况
（1）关联方名称，与保险公司关系
（2）一致行动人名称，一致行动相关约定
三、金额和比例
1.投资该股票的账面余额及占上季末总资产的比例
2.权益类资产账面余额占上季末总资产的比例
四、交易方式
五、资金来源
1.自有资金
2.保险责任准备金

	投资该股票余额
	可运用资金余额
	平均持有期
	最近4个季度每季度的现金流入金额
	最近4个季度每季度的现金流出金额

	账户和产品1

	账户和产品2

	……

3.其他资金

	资金来源
	投资该股票余额
	资金成本
	资金期限

	资金1

	资金2

	……

六、管理安排
1.管理方式
2.向保监会报告情况
七、其他需要披露的信息
我公司承诺：已充分知晓开展此项交易的责任和风险，并对本公告所披露信息的真实性、准确性、完整性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所披露信息如有异议，可以于本公告发布之日起10个工作日内，向中国保监会保险资金运用监管部反映。